
Příloha č. 2 Vý zvy k podání nabídek

Ú častník zadávacího řízení je povinen akceptovat návrh kupní smíouvy v předíož eně m zně ní a doplnit

do ně j pouze údaje na ž lutě vyznačenámísta [.]. Ú častník zadávacího řízení není oprávně n provádě t

v návrhu kupní sm‘ouvy jakékoliv změ ny, vyjma vyznačený ch míst — v případě provedení

neoprávně ný ch změ n se bude jednat o neakceptování závazného návrhu kupní smlouvy ze strany

účastníka zadávacího řízení, který bude vyloučen z důvodu pro poruš ení zadávacích podmínek.

Zeleně vyznačenámísta [•1 upra ví před podpisem kupní smlouvy zadavatel.

Č eskárepublika — Ministerstvo ž ivotního prostředí

• S S

KANONA as.

KUPNÍ SMLOUVA

1/3



Příloha č. 2 Vý zvy k podání nabídek

TATO KUPNÍ SMLOUVA (dále Jen «Smlouva“ ) Je uzavřena ve smyslu ustanovení 52079 a násl. zákona

Č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zně ní pozdě jš ĺch předpisů (dále Jen „ Občanský zákoník«),

MEZI TĚ MITO SMLUVNÍMI STRANAMI

Správa Národního parku Š umava

se sídlem: 1. Máje 260, 38501 Vimperk

IČ O: 00583171

bankovnĺ spojení: Č eskánárodní banka Č eské Budě jovice

číslo účtu: 2234281/0710

jednající: Mgr. Pavel Hubený ředitel

DÁ LE JEN „ Kupující“ Č I „ SNPŠ “

NA STRANĚ JEDNÉ ,

A

KANONA a.s.

se sídlem: Antala Staš ka 1859/34, 14000 Praha 4

iČ o: 04163664

DIČ : CZ04163664, JE plátcem DPH)

bankovní spojení: Moneta Money Bank

číslo účtu: 225952600/0600

zapsaná/ý : v OR rejstřík vedený Mě stský m soudem v Praze, oddíl B, vlož ka [20718

jednající: Ondřej Kokeš , předseda správní rady

DÁ LE JEN „ Prodávající“

NA STRANĚ DRUHÉ ,

KUPUJÍCÍ A PRODÁ VAJÍCÍ SPOLEČ NĚ JEN „ Smluvní strany“

NEBO JEDNOTLIVĚ „ Smluvní strana“ .

2/8



Příloha Č . 2 Vý zvy k podáni nabídek

1. Ú Č EL A PŘ EDMĚ T SMLOUVY

1.1. Tato Smlouva je uzavírána mezi Prodávajícím a Kupujícím na základě vý sledků zadávacího

řízení za účelem realizace veřejné zakázky s názvem „ Dynamický nákupní systém — Centrální

nákup nábytku pro resort Ministerstva ž ivotního prostředí — Vý zva 4-2023 (opakování)“

vedené pod systémový m číslem: N006/23/V00009556, jednoznačný identifikátor související

veřejné zakázky na zavedení Dynamického nákupního systému: P22V00025141 (dále Jen

„ Veřejná zakázka“ ), neboť nabídka Prodávajícího byla vyhodnocena jako nejvhodně jš í.

Veřejnou zakázku realizoval jménem a na účet Kupujícího jako pově řujícího zadavatele

Centrální zadavatel Č eská republika — Ministerstvo ž ivotního prostředí se sídlem Vrš ovická

1442/65, 100 10 Praha 10, IČ O: 00164801 (dále též „ Centrální zadavatel“ ), v souladu s

přísluš ný mi právními předpisy a smlouvou o centralizovaném zadáváni ze dne 07. 12. 2015.

1.2. Předmě tem této Smlouvy je povinnost Prodávajícího dodat Kupujícímu nový nábytek dle

specifikace uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy, a to včetně vš ech jeho součástí a

komponent, bezpečného zabalení nábytku dle organizačních jednotek včetně popisu

jednotlivého balení, jeho dopravy na místo určení a odvozu obalového materiálu či jiného

odpadu. Kupující nepož aduje montáž . Prodávající bude dbát na minimalizaci množ ství

odpadu, preferenci odbouratelný ch obalů a jejich likvidaci v souladu s přísluš ný mi právními

předpisy. Bliž š í specifikace je uvedena v Příloze č. 3 Vý zvy k podání nabídek (Specifikace

nábytku SNPŠ včetně dodacích míst), to vš e v souladu s pokyny Kupujícího, za podmínek

upravený ch v této Smlouvě , v zadávacích podmínkách na Veřejnou zakázku a v nabídce

podané Prodávajícím v rámci poptávkového řízení na Veřejnou zakázku (dále jen „ Zbož í“ ).

1.3. Předmě tem této Smlouvy je dále závazek Kupujícího zaplatit Prodávajícímu za řádně a včas

dodanéZbož í kupní cenu ve vý š i a způsobem dle čI. 3. této Smlouvy.

1.4. Kupující se stane za podmínek upravený ch dále v této Smlouvě samostatný m vlastníkem

přísluš ného Zbož í a můž e tak uplatň ovat veš kerápráva (tj. zejména nároky z vad Zbož í, ze

záruky apod.) k tomuto Zbož í vyplý vající z této Smlouvy.

Z. DOBA A MÍSTO PLNĚ NÍ

2.1. Prodávající je povinen dodat Zbož í nejpozdě ji do 1 mě síce ode dne nabytí účinnosti této

Smlouvy.

2.1. Místem plně ní jsou adresy uvedenév Příloze č. 1 této Smlouvy.

3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1. Celková kupní cena za Zbož í a jeho kompletaci dle čI. 1. odst. 1.2. této Smlouvy byla

stanovena nabídkou Prodávajícího podanou na Veřejnou zakázku a činí 318 330,00 Kč bez

daně z přidané hodnoty (dále jen „ DPH“ ). DPH činí v souladu s aktuálně platnou a účinnou

právní úpravou 21 %‚ tedy 66 849,30 Kč. Celkovácena včetně DPH tedy činí 385 179,30 Kč

(dále jen „ Celkovákupní cena).

3/8



Příloha Č . 2 Vý zvy k podání nabídek

3.2. Celkovou kupní cenu zaplatí Kupující Prodávajícímu bezhotovostním převodem na bankovní

účet Prodávajícího uvedený u identifikace smluvních stran v úvodu této smlouvy na základě

řádného daň ového a účetního dokladu (dále Jen „ faktura“ ) vystaveného Prodávajícím.

3.3. Prodávající vystaví Kupujícímu fakturu ke dni uskutečně ní zdanitelného plně ní, který je dnem

podepsání protokolu o předání a převzetí Zbož í Kupujícím podle Č l. 4. odst. 4.1. této smlouvy.

Splatnost faktury je BOdní ode dne jejího doručení Kupujícímu. Povinnost Kupujícího zaplatit

Celkovou kupní cenu je splně na odepsáním přísluš né částky z účtu Kupujícího. Kupující

neposkytuje zálohy. Platby budou probíhat vý hradně v Kč (CZK), rovně ž veš kerécenovéúdaje

na faktuře budou v CZK.

3.4. Faktura bude obsahovat nálež itosti daň ového a účetního dokladu podle zákona Č . 563/1991

Sb., o účetnictví, ve zně ní pozdě jš ích předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, ve zně ni pozdě jš ích předpisů, (jednáse předevš ím o označení faktury a její číslo,

identifikační údaje Smluvních stran, předmě t této Smlouvy, bankovní spojení, fakturovanou

částku bez/včetně DPH) a bude mít nálež itosti obchodní listiny dle 435 Občanského

zákoníku. Faktura bude rovně ž označena číslem jednacím uvedený m v záhlaví této Smlouvy.

3.5. Kupující je oprávně n vrátit fakturu do konce doby její splatnosti zpě t Prodávajícímu, pokud

bude obsahovat nesprávné nálež itosti či údaje nebo pokud pož adované nálež itosti a údaje

nebude obsahovat vůbec. V takovém případě nová doba splatnosti počíná bě ž et

ode dne doručení opravené nebo doplně né faktury Kupujícímu. Kupující není v takovém

případě v prodleni.

4. PŘ EDÁ NÍ A PŘ EVZETÍ ZBOŽ Í, PŘ ECHOD VLASTNICTVÍ

4.1. O předání a převzetí Zbož í Kupujícímu dle této Smlouvy bude vž dy sepsán protokol

podepsaný Prodávajícím a Kupujícím. V případě zjiš tě ný ch nedostatků bude v tomto/tě chto

protokolu/protokolech uvedena i tato skutečnost s konkrétním vymezením zjiš tě ný ch vad u

dodaného Zbož í včetně způsobu a terminu jejich řeš ení. Zbož í je řádně předáno až podpisem

protokolu bez vad. Kupující je oprávně n protokol nepodepsat a Zbož í nepřevzít, má-li pro to

váž ný důvod. Tento/Tyto protokol/protokoly bude/budou nezbytnou přílohou faktury.

4.2. Vlastnické právo ke Zbož í (včetně nebezpečí š kody na vě ci) přechází z Prodávajícího na

Kupujícího okamž ikem převzetí Zbož í Kupujícím způsobem dle odst. 4.1. tohoto článku.

5. PRÁ VA Z VAD, SANKCE, ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

5.1, Prodávající se zavazuje poskytnout Kupujícímu na Zbož í záruku v délce 24 mě síců počínaje

dnem převzetí Zbož í dle či. 4. odst. 4.1. této Smlouvy.

5.2. Zjevné vady v množ ství a jakosti dodaného Zbož í je Kupující povinen reklamovat ihned
při přejímce. Ostatní vady musí Kupující uplatnit u Prodávajícího bez zbytečného odkladu

poté, co se o nich dozví, nejpozdě ji do konce záruční doby.

5.3. Kupující má právo na úhradu nutný ch nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatně ním
práv z vad.

4/8



Příloha č. 2 Vý zvy k podání nabídek

5.4. Za záruční vady nebudou považ ovány ty vady, které byly způsobeny nesprávnou obsluhou

nebo údrž bou Zbož í nebo úmyslný m poš kozením Zbož í Kupujícím nebo nepovolanou osobou,

případně jaký mikoli jiný mi zásahy, jednáními nebo skutečnostmi nastalý mi na straně

Kupujícího. Odstraně ní takto zjiš tě ný ch vad bude provedeno za úplatu.

5.5. Je-Ii vadné plně ní podstatný m poruš ením této Smlouvy, má Kupující právo na odstraně ní

vady dodáním nového Zbož í bez vady nebo dodáním chybě jícího Zbož í, na odstraně ní vady

opravou Zbož í, na přimě řenou slevu nebo na odstoupení od této Smlouvy. Smluvní strany

se dohodly, ž e za podstatnéporuš ení této Smlouvy bude považ ováno zejména:

a) nemož nost odstraně ní vady dodaného Zbož í;

b) prodlení Prodávajícího s dodáním Zbož í o více než 15 dní;

c) jestliž e Prodávající ujistil Kupujícího, ž e Zbož í máurčitévlastnosti, zejména vlastnosti

Kupujícím vý slovně vymíně né, anebo ž e nemáž ádnévady, a toto ujiš tě ní se následně

ukáž e nepravdivý m.

5.6. Kupující je dále oprávně n odstoupit od této Smlouvy, jestliž e zjistí, ž e Prodávající:

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit chování

nebo jednání kohokoliv, ať již státního úředníka nebo ně koho jiného, přímo nebo

nepřímo, v zadávacím řízení nebo při provádě ní této Smlouvy; nebo

b) zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivně ní zadávacího řízení nebo provádě ní

této Smlouvy ke š kodě Kupujícího, včetně už ití podvodný ch praktik k potlačení

a sníž ení vý hod volnéa otevřenésoutě ž e; nebo

c) nedodrž oval povinnosti vyplý vající z předpisů práva ž ivotního prostředí, sociálních

nebo pracovně právních předpisů nebo kolektivních smluv vztahujících sek předmě tu

plně ní dílčí Veřejnézakázky.

5.7. Odstoupení od této Smlouvy musí bý t učině no v písemné formě a doručeno druhé Smluvní

straně . Odstoupením se závazek založ ený touto Smlouvou zruš uje od počátku a Smluvní

strany se vypořádají podle přísluš ný ch ustanovení Občanského zákoníku o bezdůvodném

obohacení. účinky odstoupení od této Smlouvy nastávají okamž ikem doručení písemného

oznámení o odstoupení od této Smlouvy druhéSmluvní straně . Odstoupení od této Smlouvy

se nedotý ká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již dospě l,

práva na náhradu š kody ani ujednání, které mávzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní

strany i po odstoupení od této Smlouvy, tj. zejména ujednání o způsobu řeš eni sporů a volbě

práva. Obdobnéplatí i pro předčasnéukončení této Smlouvy jiný m způsobem.

5.8. Při nedodrž ení doby dodání Zbož í či v případě prodlení s odstraně ním vady Zbož í

je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve vý š i 0,5 % z Celkové kupní ceny

za kaž dý i započatý den prodlení.

5.9. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení vý zvy k jejímu zaplacení. Dnem

splatnosti se rozumí den připsání přísluš néčástky na účet Kupujícího.

5.10. Uplatně ním práv z vad či uplatně ním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy

v plnévý š i.

5/8



Příloha Č . 2 Vý zvy k podání nabídek

6. ZÁ VĚ REČ NÁ USTANOVENÍ

61. Kontaktní osobou Kupujícího pro fakturaci je

Kontaktní osobou Prodávajícího je

6.2. Prodávající čestně prohlaš uje, ž e u nábytku na bázi dřeva (NIPEZ kó d 39120000-9 a

39130000-2) je hmotnostní podíl dřeva vě tš í než 80 % a obaly jednotlivý ch vý robků jsou

vyrobeny ze snadno recyklovatelného materiálu z obnovitelný ch zdrojů, nebo se jedná o

obalový systém pro vícero použ ití. Vš echny použ itéobalové materiály jsou ručně oddě litelné

na recyklovatelnéčásti tvořenéjedním materiálem (např. lepenka, papír, plast, textilie).

6.3. Veš keré případné spory vzniklé mezi Smluvními stranami na základě nebo v souvislosti

s touto Smlouvou budou primárně řeš eny jednáním Smluvních stran. V případě , ž e tyto spory

nebudou v přimě řené době vyřeš eny, budou k jejich projednání a rozhodnutí přísluš né

obecnésoudy Č eskérepubliky.

6.4. Prodávající se zavazuje k součinnosti při vý konu finanční kontroly dle 5 2 písm. e) zákona č.

320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve zně ní pozdě jš ích předpisů. Prodávající se dále zavazuje

umož nit vš em oprávně ný m subjektům provést kontrolu dokladů souvisejících splně ním dané

veřejné zakázky v DNS, a to po dobu určenou k jejich archivaci v souladu s přísluš ný mi

právními předpisy. Prodávající se dále zavazuje poskytnout kupujícímu, resp. centrálnímu

zadavateli veš kerou nezbytnou součinnost dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejný ch

zakázek, ve zně ní pozdě jš ích předpisů (dále jen „ 22V?“ ).

6.5. Prodávající bezvý hradně souhlasí se zveřejně ním celého zně ní této Smlouvy včetně cenový ch

údajů a příloh v souladu s přísluš ný mi právními předpisy, a to zejména v souladu se ZZVZ, a

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláš tních podmínkách účinnosti ně který ch smluv, uveřejň ování

tě chto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zně ní pozdě jš ích předpisů.

6.6. Prodávající bezvý hradně souhlasí s tím, aby Kupující, resp. Centrální zadavatel zveřejnil celý

obsah této Smlouvy včetně Celkové kupní ceny a přísluš ný ch metadat v souladu s přísluš ný mi

právními předpisy.

6.7. Tato Smlouva můž e bý t mě ně na nebo doplň ována pouze formou písemný ch vzestupně

číslovaný ch dodatků podepsaný ch obě ma Smluvními stranami vyjma změ n kontaktních osob

podle odst. 6.1. tohoto článku. Ke změ nám či doplně ní neprovedený m písemnou formou se

nepřihlíž í.

6.8. V případě , ž e ně které ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatný m,

neúčinný m či nevymahatelný m nebo bude-li takový m shledáno přísluš ný m orgánem,

zůstávají ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového

ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž byla Smlouva uzavřena,

nevyplý vá, ž e jej nelze oddě lit od ostatního obsahu této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují

bezodkladně nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této Smlouvy

ustanovením jiný m, které svý m obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení

původnímu a této Smlouvě jako celku.

6/8



g

Příloha č. 2 Vý zvy k podání nabídek

6.9. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změ ny okolností v souvislosti s právy

a povinnostmi Smluvních stran vzniklý mi na základě této Smlouvy. Smluvní strany vylučují

uplatně ní ustanovení 5 1765 odst. 1 a S 1766 Občanského zákoníku na svůj smluvní vztah

založ ený touto Smlouvou.

6.10. Tato Smlouva nabý váplatnosti dnem jejího podpisu vš emi Smluvními stranami, resp. dnem

podpisu poslední Smluvní strany a účinnosti dnem jejího uveřejně ni v Informačním systému

Registr smluv (dále jen „ ISRS“ ) dle podmínek stanovený ch zejména zákonem č, 340/2015 Sb.,

o zvláš tních podmĺnkách účinnosti ně který ch smluv, uveřejň ování tě chto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv), ve zně ní pozdě jš ích předpisů. Uveřejně ní Smlouvy v ISRS

provede Centrální zadavatel.

6.11. Tato Smlouva bude uzavřena v listinné nebo elektronické podobě . Je-li tato Smlouva

uzavřena v listinné podobě , je podepsána vlastnoručně Smluvními stranami a je vyhotovena

ve 3 stejnopisech, z nichž kaž dý bude považ ován za prvopis, přičemž 2 stejnopisy této

Smlouvy obdrž í Objednatel a 1 stejnopis obdrž í Poskytovatel. Je-li tato Smlouva uzavřena

v elektronické podobě , je podepsána elektronicky pomocí uznávaný ch elektronický ch

podpisů osob oprávně ný ch jednat za Smluvní strany.

6.12. Nedílnou součástí této Smlouvy je její příloha:

Příloha č. 1— Specifikace nábytku SNPŠ včetně dodacích míst.

6.13. Smluvní strany prohlaš ují, ž e tato Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, váž nou, určitou

a srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany si tuto Smlouvu přečetly, s jejím

obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

KUPUJÍCÍ PRODÁ VAJÍCÍ

25 35- 3

Sprá/a Národníhoarku Š umava

Mgr. Pavej‘Hubený

\ áel

V Praze dne s.4.2o

Ondřej (Kokeš , KANONA a.s.

kJ

kJ

Ve Vimperku, dne

7/8



Příloha č. 2 Vý zvy k podání nabídek

V

Příloha č. 1— Specifikace nábytku SNPŠ včetně dodacích míst

Doplni Centratni zadavatel před podpisem teto Smlouvy z Nabidky Prodavajiciho (Přiloha Č 3 Vyzvyk

podání nabídek).

8/8



S
p
ráv

a
n
áro

d
n
lb

o
p

ark
u

Š
u

m
av

a
1

m
áje

2
6
0

385
01

V
im

perk
3
4

k
o
n
tak

tn
í

o
so

b
a

zak
ázk

y

O
rg

a
n
iz

a
tn

íjv
d
n
o
tb

y

—
„

°
‘
°
°

20.
o
d
ď

o
0
0
0
h
ttlw

p
9
o
ó
d
o

44-IS
5
1
3

9
3
0
1
3
a
t

8
d

Ilo
Io

37-4115
044010

0
4

530001
a
lo

.,lItm
sa

,šo
a

1
0
0
9
c
l
.

0
0

9
3

0
9

2
1
—

1
2
5
4

l
1

K
1

J
0

ď
0

0
1

5
4

I
2
6

0
p

1
1
5
)7

1

w
b
k

M
‚0

M
l

I
b

M
Il9

4
3
5
0

M
J

p
lo

ď
3
3
5
0
0

M
l

p
l
i
l

3
0

5
4
1

M
4
‘

L
M

M
I
i

3
8
5
0

T
y

p
O

Jd
I

S
p
tc

ItIk
o
o
O

Id
I

6
9
3

I
Jlp

#
o

d
9

t
o

k
9
1

5
0
0
)

I
id

illld
t

0
0
1
1
4
1
3

O

U
d

t3
.o

p
iď

p
ď

d
P

K
k

o
.k

.v
5

,4
K

0
0

0
ak

In
,

E
5

l
!

K
tl,O

ak
to

K
oooaknn:

1
1

0
1

0
0

1
1
0
9
1
2
6
1
9
1

K
nbiflO

i
K

o
o
O

k
to

.
1
4

5
i4

1
0

1
:

6
4

9
2
)0

4
š
4

1
9
w

0
4
0

0
2
6
0

3
!

5
0
1
1
5

0
1
5

K
ln

O
.k

0
9

PS
d

1
1
5
0
0
0
1
5

to
k

‚
3

4
5

3
0

5
5

7
3
4
5
3
4
2
5
0

d

k
o

p
to

3
0

5
1

1
1

0
I

o
to

O
o

0
3
2
5
8

9
0
b
k
y
J

.
.

.
.

.
_

_
_

_
_

_
_
_

_
-
.
_

_
—

P
0
0
f
l
:
:
;
P

c
5

k
t
:
:
:
P

0
1

H
1

0
:
:
;
.
P

O
1

1
5

k
0

K
P

40

1
0

š
e
d
á

1
to

p
n

á
‚

to
d
d

S
šo

d
á

1
7

3
3
9
0
o
0
0

6
8
1
3
0

l
9

l
k

•
4
4
o
3
a
.
.
4
a
4
o
o
4
s

1
4

1
0

1
1

5
0

0
.

1
o
l
4
4

—
—

9
0

1
0

1
5

0
1

1
4

4
.0

1
1

5
9

9
0

0
4

0
.2

1
5

,
I
3
n
1
4
—

9
o
.

4
5
f
l

0
0

4
0

.1
9

9
0

0
9

-

Z
b

o
d

á
1
0

tO
d
á

1
O

a
s
á

1
3

3
9

5
0
.0

0
5
1
0
7
0

‚
‚

9
0
4
0
3
0
0

9
o

t
-
,

9
*
4
..

4
1
9
9
1
5
4
0
3
.4

9
*
l

L
0
4
0
9
4
9
.0

4
4
4
1
0
0
‘

—
-

—
—

v
0
1
o
.

9
2
1
5
.
O

!
0
0

0
4
1
9
1
0
,.

4
0
M

l
1
4
4
5
1
4
4
1
0
4
1
5
.5

0
.4

4
0

M
I
a
.
.
t
o
o
.
m

.
.
-
1

8
-

2
t
e
s
á

4
Č

e
‘e

á
0

O
e
ro

á
1

4
3
9

0
0
.0

0
5
9
4
.6

0

K
1
5
‘
o
s
‘
4
4
4
0
1
.
q
1
5
K

0
4
o

.
0
J
.
9
.
9
1
0
3
9
.
l
l
p
I
.
L

-
1

Č
e
rn

á
S

Č
p
p
ttd

9
6
4

5
0
.0

0
5
1
0
5
0

1
4
1
0
0
9

0119
0
4
0
4

4
7
‘
1
K

0
4
0

0
0
9
2

4
4
5
1
0
0

0
%

‘
:9

9
0
4

0
4

4
d

—
m

9
-
t
t
4

.m
4

—
.

1
5
-
-
4
4
.-

l1
0
0
0
1
4
4
4
1
5
9
9
,0

1
it1

A
O

.f
l4

O
9
*
0
l0

-
9
9
1
l4

‘

r
o
9
3
9
n
.
4
.
.
o
s
o
o
o

—
‚
-

0
.
7

4
4

4
.
0

3
4

.
1
5
l
0
4
.

1
5
9
0
4
3
0
.
9
0
%

3
0

1
0
9

.0
4
4
0

-
-

6
o
lše

3
5

b
u
k

0
0

tm
a
v
á

3
9

0
9
0

0
.0

0
7
7
2
2
0

0
1

.1
4
.u

ď
4
l.0

.b
,M

.•
5
4
1
1
9
0
4
1
5
0
1
9
9
1
0
1
0
$
9
*
b
l.0

1
4
4
1
9
(9

0
0
0
0
1
1
1
5
1
1
0
3
.9

1
4
0
1
9
1

W
tld

l..tt0
9
0
4
.t.ld

.1
0
4
0
0
4
.0

p
l9

llllM
tI•l•0

1
4
4
t1

d
1
1
0
0
1
9
4
4
4

._
_
.._

.a
6

zelen
á

7
šed

á
8

0
1
8

0
,0

0
0
3
0
0

n
o
.
n
o
i

tm
av

á

p
o
v
ě
ř
J
y
d
z
a
d
a
o
a
n
d
p
o
0
a
d
u
je

p
ř
id

á
v
c
e
r
o
z
n
íF

d
ld

o
a
in

d
n
a
o
e
k
-
n
n
in

k
tá

6
s
4
p
o
9
)
s
o
n
f
ld

n
o
tlo

g
d
h
o
b
a
:e

,í

P
o
v
H

4
d

!ad
ao

a5
0
l

n
o
p
o
ž
a
d
,je

m
o

n
táž

PO
K

‘iTSY
P

R
O

V
O

P
L

N
tN

$
T

A
B

U
L

K
Y

-u
p
o
z
o
e
r,ě

o
l

(4
4
0
1
5
4
6
.1

3
0
0

o
a
d
a
n
te

6
.n

o
:
c
o

-
t
-
*

1
n

:
9

9
a
o

e
1

c
n

9
-
v

2
.e

o
n

r
1

o
r
a
o

a
n

5
1

a
s
9

o
o

e
d

I
c
a
v

p
,o

n
t
‘
n

:
4

1
o

-
a
s
..o

4
t
o

.,a
.i

e
,o

o
M

4
á
9

w
o
c
tlo

3
o
4
0
%

*
n
tm

-
,r

n
7
o
1
o
o
9
ý
7
t1

e
o

3:
2
a
o

7
0
4

t
-
n

o
l
l

o
k

a
,

1
5
a7

0
l2

1
3
3
0
6
1
k
s4

1
lo

4
1
5
0
9
1
3
5
1
o
b
o
p
o
9
1
1
4
9
o
1

9
1
9
0
9
*
5
0
%

‘
‚‘4

0
5

4
.3

n
e
d

o
o

d
‘,o

t:..4
1
5
:0

%
6
.v

?
o
.n

-.o
s
s
9
s
v
n
O

o
ia

Io
š
-7

j-_
m

-;9
1
2
d
0
0
9
0
0
1
3
,s

tr:.-9
9
9
3
7
-.1

0
9
p
9
0
7
3
p
0
4
1
6
-k

:o
s
a

3
4
0
)
.

0:
5

)s
o

p
‘a

9
0
.9

2
5
2

94
lIn

d
o

9
3
3
9
0
9
4

1
3

r
2

9
8

.
4990,

3
5
0

-
l
,
v

.
o

5
‚ta

s
t‘

.a
v

o
3

n
d

p
o

4
‘
a
p

t
T

2
I
o

;
e
‘
..

.9
a
.9

1
—

3
I4

lo
o
,4

4
0
1
1

1
o
v
1
0
o

1
5
3
,0

0
5
0
9
1
*

o
p

,
,
<

1
2

.0
0

0
7
0
9
s
I
.

5
9

9
1

9
2

1
0

1
-3

o
v
o
lv

,

0
i
T

2
0
9
_
n
9
1
n
0
4
1
5
9
O

9
0
l
á
=

O
1
ď

I
l
l
9
0
l

0
0
3
*
1
0
5
5
1
9
9
3
0
9
1
1

0
0

1
5

9
9

0
3

5
7

*
9

9
1

5
1

-
;1

3
n

7
.tln

4
9

2
4

2
9

4
0
1
9
8
.3

1
0
-w

1
0
2
-9

4
‘-3

9
4
1
2
3
0
1
0
0
-m

-0
l0

%
1
l3

0
0
4
0

4
5
0
4
‘
3
9
9
9
9
4
9
4

±
3

4
4

-
9

7
,2

9
2
3
-
9
-

d
0
0
4
-
p
0
9
0
5
0
4
0
4
9
p
e
4
‘
c
s
‘
.1

a
9
9
5
0
4
9
0
1
5
1
0
1
9
0
0
9
9
n
9
‘
,o

22
.;‘

a
.9

,I
n
p
o
4
I

-
t2

5
y
°
-
;9

9
9
5
1
1
-
I
p
‘

.1
5
1
9

w
9
.‘

o
,-

a
.

l
,
,
l
5

.
,
1

:
7

,
J
f
l
2

d
t
f
l
4

p
.
0

0
.
0

S
.
o

0
4
3
5
9
9
0
1


